
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 31. maja 1985 št. 14

VSEBINA
Občina !zo!a
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazida!nega načrta »2. okto

ber«
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta ^Simo

nov za!iv« ter osnutka ureditvenega načrta *Ob nogometnem
igrišču«.

— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti razporejenih sred
stev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu občine !?o!a 
za obdobje januar—marec 1985

Občina Koper
— ODLOK o poslovnem času trgovine, gostinstva, obrti in po

dobnih dejavnosti v občini Koper
— ODLOK o dopolnitvi odloka o ureditvi cestnega prometa v na

seljih občini Koper
— SKLEl^ o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva v 

SOZD Timav, DO TOP Portorož — TOZD Hoteli Triglav 
Koper

Občina Piran
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 

1984
— ODLOK o sezonski omejitvi prometa v mestu Piran
— ODLOK o ustanovitvi Sklada stavbnih zemljišč občine Piran

Občina Postojna
— ODLOK o sprejetju zazidalnega načrta za naselje Veliki Otok 

pri Postojni.

4.
Javno razgrnitev opravi Zavod občine Izola za urbanizem, stano

vanjske in gradbene zadeve, ki daje v času javne razgrnitve vsa poja
snila v zvezi z razgrnjeno dokumentacijo.

5.
Ogled razgrnjenega osnutka je možen vsak dan, razen sobote in ne

delje od 7. do 14. ure ter ob sredah od 7. do 12. ure in od 14. do 17. ure.

6.
Organizacije združenega dela. druge organizacije in skupnosti, or

gani ter društva, delovni ljudje in občani, lahko do izteka roka razgrni
tve podajo pisne pripombe v knjigo pripomb na kraju razgrnitve oz. jih 
posredujejo Zavodu občine Izola za urbanizem, stanovanjske in grad
bene zadeve.

7.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 350^1/84 PREDSEDNIK IS
V Izoli. 20. maja 1985 LEOPOLD GORJUP. 1. r.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list. št. 18/84) ter 241. člena statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je izvršni svet skupščine občine Izola 
na seji dne 20. 5. 1985 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI — OSNUTKA UREDITVENEGA NA
ČRTA ^SIMONOV ZALIV« IN — OSNUTKA UREDITVENEGA 

NAČRTA *OB NOGOMETNEM IGRIŠČU«

OBČiNA tZOLA

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS. št. 18/84) ter 241. člena statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je izvršni svet skupščine občine Izola 
na seji dne 20. 5. 1985 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 

*2. OKTOBER«

1.
Izvršni svet ugotavlja, da je osnutek zazidalnega načrta *>2. oktober« 

pripravljen v skladu s sprejetim srednjeročnim družbenim planom ob
čine Izola za obdobje 1981—1985 in zakonom o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor.

2.
Osnutek zazidalnega načrta, *2. oktober«, ki ga je izdela! Projek

tivni biro Studio Izola pod št. 85-47 v maju 1985, se javno razgrne in 
sicer: v avli Kulturnega doma v Izoli ter na sedežu KS I.

3.
Javna razgrnitev traja od 1.6. 1985 do 30. 6. 1985.

1.
Izvršni svet skupščine občine Izola ugotavlja, da sta: osnutek uredi

tvenega načrta ^Simonov zaliv« in osnutek ureditvega načrta *Ob no
gometnem igrišču« pripravljena v skladu s srednjeročnim družbenim 
planom občine Izola za obdobje 198!—85.

2.
Osnutek ureditvenega načrta ^Simonov zaliv«, ki ga je izdelal Pro

jektivni biro Studio Izola pod št. 85-37 v maju 1985 ter osnutek uredi
tvenega načrta *Ob nogometnem igrišču«, ki ga je izdela! Projektivni 
biro Studio Izola pod šte. 85-40 v maju 1985, se javno razgrneta in 
sicer: v avli Kulturnega doma Izola ter na sedežu KS II.

3.
Javna razgrnitev osnutkov obeh prostorskih izvedbenih aktov traja 

od 1.6. 1985 do 30. 6. 1985.

4.
Javno razgrnitev opravi Zavod občine Izola za urbanizem, stano

vanjske in gradbene zadeve, ki daje tudi vsa pojasnila v zvezi z razgrni
tvijo dokumentacije v času razgrnitve.

5. *
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen vsak dan, razen sobote in 

nedelje od 7. do 14. ure ter ob sredah od 7. do 12. ure in od 14. do 17. 
ure.



178 URADNE OBJAVE 31. maja 1985 —St. 14

6.
Organizacije združenega de!a. druge organizacije in skupnosti, or

gani ter društva, delovni tjudje in občani !ahko v času javne razgrnitve 
vpišejo svoje pripombe na mestih razgrnitve oz jih posredujejo Za
vodu občine !zo)a za urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

7.
Ta sk!ep se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 350-3/83. 350-2/83 PREDSEDNIK IS
V Izoli: 20. maja 1983 LEOPOLD GORJUP I. r.

Na podlagi 241. člena Statuta občine Izola (Ur. objave, štev. 5/78 in 
4/82). v skladu z določili Dogovora o nalogah pri uresničevanju druž
bene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v letu 1985 
(Uradni hst SRS. št. 1/85) je izvršni svet Skupščine občine Izola, dne
28. maja 1985 sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽEN! RAST! RAZPOREJENIH 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE DELAVCEV V GOSPO
DARSTVU OBČINE IZOLA ZA OBDOBJE JANU AR-MAREC

1985

1. člen
Izvršni svet Skupščine občine Izola ugotavlja, da so po periodičnih 

obračunih TOZD s področja gospodarstva v občini Izola razporejena 
sredstva za osebne dohodke za obdobje januar — marec 1985 porastla 
za 23.6% v primerjavi s četrtino razporejenih sredstev za osebne do
hodke po zaključnih računih za leto 1984.

2. člen
Ugotovitve iz 1 člena tega sklepa služijo pri oblikovanju sredstev za 

osebne dohodke v organizacijah združenega dela in skupnostih s po
dročja negospodarstva, ki usklajujejo rast osebnih dohodkov z rastjo 
le-teh v gospodarstvu, ob pogoju, da izpolnjujejo dogovorjen program 
dela.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

številka: 1134/85 Predsednik 1$:
Izola, dne 28. maja 1985 LEOPOLD GORJUP. 1. r.

OBČ!NA KOPER

Na podlagi 185. Člena zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ. 
številka 53/76 in 57/83). 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
28. maja 1985 sprejela

*
ODLOK

O POSLOVNEM ČASU TRGOVINE. GOSTINSTVA. OBRTI IN 
PODOBNIH DEJAVNOSTI V OBClNI KOPER

I. člen
S tem odlokom se določa poslovni čas gostinskih obratov, trgovin, 

obrtnih delavnic, pošt. bank m podobnih javnih služb (v nadaljnjem 
besedilu obrat) v občini Koper.

Poslovni čas po tem odloku je obdobje, v katerem jev poslovnih pro- 
storth dejavnosti oziroma obratov iz prejšnjega odstavka možno obča
nom oziroma strankam v neposrednem stiku zagotoviti storitev, pro
daje oziroma druge ustrezne interese.

A. GOSTINSTVO IN TURIZEM

2. člen
Gostinski obrati smejo biti načeloma odprti vsak dan med 7. in 22. 

uro.
Gostinski obrati morajo vsak dan poslovati vsaj 10 ur ter ne smejo 

zaključiti poslovanja pred 21. uro. Poslovni čas je lahko deljen na naj
več dva dela, od katerih mora biti vsak dolg najmanj 4 ure.

3. člen
Na turističnih območjih starega mestnega jedra in Žusteme ter v na

selju Ankaran morajo biti gostinski obrati v času turistične sezone zve
čer odprti do 23. ure. Tako so lahko odprti tudi gostinski obrati na osta
lih območjih občine.

Na vlogo gostinskega obrata občinski upravni organ za gospodarstvo 
lahko temu obratu dovoli trajno ali občasno poslovanje preko 22. ure 
oziroma preko 23. ure v turistični sezoni, če s tem ni ogrožen javni red 
in mir.

4. člen
Hotelske recepcije in recepcije avtocampov imajo v obdobju leta, ko 

ti objekti delujejo, neprekinjen poslovni čas od 00. do 24. ure vse dni v 
tednu druga prenočišča pa vsaj od 7. do 24. ure.

Turistične poslovalnice oziroma agencije, ki se ukvarjajo s posredo
vanjem zasebnih prenočišč, morajo imeti v turistični sezoni poslovni 
čas vsaj od 7. do 23. ure, v preostalem delu leta pa vsaj od 8. do 20. ure 
vse dni v tednu.

5. člen
Turistični in gostinski obrati na centralni železniški in avtobusni po

staji morajo poslovati vsaj po! ure pred odhodom prvega medmestnega 
avtobusa ali vlaka in vsaj še 15 minut po prihodu ali odhodu zadnjega.

Ne glede na določilo iz prejšnjega odstavka ti obrati niso dolžni po
slovati med 24. in 5. uro zjutraj.

6. člen
Določbe 2. in 3. člena tega odloka ne veljajo za poslovanje hotelskih 

restavracij v okviru hotelskih objektov ter za obrate družbene pre
hrane internega značaja. Njihov umik določijo organizacije združe
nega dela v skladu s principi poslovanja hotelov ustrezne kategorije 
oziroma v skladu s potrebami tehnološkega procesa, zahtev dela in po
trebami delavcev v organizacijah.

7. člen
Gostinski obrati, ki predstavljajo isto organizacijsko in isto prostor

sko enoto s trgovskim obratom, poslujejo v skladu z urnikom trgovine.
Gostinski obrati, ki so organizacijsko povezani s trgovskim obratom, 

vendar je gostinski prostor, namenjen strankam prostorsko oddvojen 
od trgovskega, poslujejo po načelih, ki veljajo za gostinstvo.

8. člen
Posamezen gostinski obrat je lahko en dan v tednu zaprt. Ta dan do

loči vsako leto do 15. decembra za naslednje leto občinski upravni 
organ za gospodarstvo s sklepom za vse obrate v samostojnem oseb
nem delu in v organizacijah združenega dela.

Enotni sklep iz prejšnjega odstavka pristojni organ pripravi na pod
lagi predlogov OZD in usklajenega predloga Obrtnega združenja, 
vendar pri tem upošteva potrebo po enakomerni razporeditvi v posa
meznih naseljih, delih mesta, ob magistralnih cestah, ipd.

Posamezen gostinski obrat lahko v določenem delu leta predlaga 
tudi dvakrat tedensko zaprtje, če s povečanim obsegom poslovanja v 
preostalem delu leta nadomesti tako izpadle ure poslovanja.

Ne glede na določila pr\ ega. drugega in tretjega odstavka tega člena, 
obrati iz 7. člena dan zaprtja v tednu usklajujejo z ustrezno trgovino

9. člen
Gost.nski obrati so na dan državnih praznikov dolžni poslovati, 

razen če praznik ne pade na dan v tednu, ko je obrat sicer zaprt, vendar 
v tem primeru obrat lahko posluje.

10. člen
Gostmski obrat je v koledarskem letu zaradi rednega letnega čišče

nja, obno' c al. manjših predelav lahko zaprt največ 15 dni. vendar ne v 
času turistične sezone.



31. maja 1985 —§t 14 URADNE OBJAVE 179

Zaprtje po tem č!enu je možno na podlagi soglasja, ki ga izda občin- 
ski upravni organ za gospodarstvo na predlog samostojnega gostinca 
oz!roma organizacije združenega dela

H. člen /
Samostojni gostinski obrati so lahko v koledarskem letu zaradi ko- 

leknvmh dopustov zaprti skupaj največ 35 dni v največ dveh delih
Sekcija gostincev pri Obrtnem združenju predloži najkasneje do 

konca novembra tekočega leta občinskemu upravnemu organu za go
spodarstvo v potrditev program koriščenja letnih dopustov samostoj
nih gostincev za naslednje leto.

Zaprtje posameznega samostojnega gostinskega obrata zaradi ko
riščenja letnega dopusta omogoči na podlagi programa iz prejšnjega 
odstavka občinski upravni organ za gospodarstvo z izdajo soglasja na 
vlogo samostojnega gostinca.

B TRGOVINA

12. člen
(e s tem odlokom ni drugače določeno, smejo trgovine v občini 

Koper poslovati vsak dan v tednu med M. in 22. uro, pri tem pa morajo 
zagotoviti sledeči minimalni obseg poslovanja:

— v dneh od ponedeljka do petka od 8. do 12. ure in od 16. do 19. 
ure;

— ob sobotah trgovine izven mestnega območja od 8. do 12. ure in 
od 16. do 19. ure, v mestu Koper pa od 8. do 12. ure, trgov ine z živili pa 
od 8. do 13. ure ter določene dežurne trgovine v popoldanskem času;

— ob nedeljah samo v turistični sezoni poslujejo določene dežurne 
trgovine z živili.

Trgovine z živili lahko pričenjajo jutranje poslovanje tudi prej, ven
dar ne pred 7. uro.

13. člen
Dežurne trgovine z živili v mestu Koper ob sobotah popoldan ter ob 

nedeljah v turistični sezoni določi s sklepom občinski upravni organ za 
gospodarstvo v decembru tekočega leta za naslednje leto, pri tem pa 
upošteva potrebo po povečanem obsegu poslovanja dežurnih trgov in 
ob sobotah popoldan v turistični sezoni in ob delov nih sobotah. S skle
pom upravni organ določi tudi obseg poslovanja dežurnih trgovin.

14. člen
V primeru, ko 12. člen določa minimalni obseg poslovanja trgovin 

med 16. in 19. uro so trgovine v naselju Ankaran ter v turističnih ob
močjih starega mestnega jedra in Žusterne obvezno odprte v času turi
stične sezone od 17. do 20. ure.

15. člen
Trgovine na potniškem terminalu lahko poslujejo neomejeno, ven

dar najmanj med 7. in 20. uro vsak dan v tednu.

16. člen
Specializirane trgovine s tobakom, tobačnimi proizvodi in časopisi 

lahko pričenjajo z jutranjim poslovanjem ob 6.30.
Ob nedeljah mora biti v dopoldanskem času odprta v saj ena trgov ina 

iz prejšnjega odstavka, ki jo s sklepom določi občinski upravni organ za 
gospodarstvo.

17. člen
Tržnice poslujejo v skladu z določbami tržnega reda.
Ribarnica na tržnici posluje v skladu s tržnim redom, poleg tega pa 

vsaj dvakrat tedensko tudi popoldne od 16. do 19. ure oziroma v turi
stični sezoni od 17. do 20. ure.

18. člen
Bencinski servisi morajo biti v dneh od ponedeljka do sobote odprt! 

najmanj od 7. do 19. ure oziroma v turistični sezoni najmanj do 21. ure, 
v obdobju poletnega računanja časa, ki ni vključeno v turistično sezono 
pa najmanj do 20. ure.

Najmanj en servis ob magistralni cesti na območju mesta Koper 
mora biti vse dni v tednu v obdobju celega leta odprt neprekinjeno, 
tako mora biti odprt tudi vsaj en servis na mejnem prehodu Škofije v 
času turistične sezone.

Ob nedeljah in praznikih morajo biti vse leto z ustreznim urntkom !z 
prvega odstavka poleg servisov iz drugega odstav ka odprti še servisi v 
bližini mejnih prehodov škofije. Lazaret, Plav je in Osp ter en serv is v

Bertokih, v turistični sezoni pa tudi vsi ostali servisi, razen na Ljubljan
ski cesti v Kopru, v Semedeli (Tomšičeva ulica), v Šalari (Vanganelska 
cesta) ter v naselju Škofije.

19. člen
Za trgovine s statusom samostojnih obratovalnih po obrtnem za

konu veljajo glede koriščenja letnega dopusta in drugih razlogov za
prtja iste določbe kot za samostojno gostinstvo.

20. člen
Za zadnjt delovni dan v koledarskem letu lahko občinski upravni 

organ za gospodarstvo s sklepom določi neprekinjeno poslov anje trgo
vin in bolj zgodnje večerno zapiranje, vendar ne pred 15 uro.

21. člen
Ko se praznik) vežejo na dela prost dan (nedelja), tako da bi bile tr

govine sicer nepretrgoma zaprte tri dni, občinski uprav ni organ za go
spodarstvo s sklepom določi trgovine z živili ter s tobakom, tobačnimi 
proizvodi in časopisi, ki so dolžne prvi ali tretji dan praznovanja poslo
vati vsaj od 7. do 11. ure.

C. STORITVENA OBRT

22. člen
Storitvene obrtne delavnice, ki nudijo vsaj de! svojih storitev obča

nom, se pri določanju svojega poslov nega časa rav najo pc določilih, ki 
po tem odloku veljajo za trgovine z industrijskim blagom.

Po istih merilih se ravnajo tudi druge dejavnosti, ki po tem odloku 
niso določene pa pretežni de! svojih storitev opravljajo za občane.

Storitvene obrtne delavnice, ki poslujejo ob sobotah popoldan naj
manj štiri ure in to najmanj do 18. ure, so lahko v dneh od ponedeljka 
do petka eno dopoldne (do 13. ure) ali eno popoldne (po 13. uri) zapr
te.

23. člen
Za samostojne obrtne obratovalnice in podobne samostojne dejav

nost! iz prejšnjega člena veljajo glede zaprtja zaradi letnih dopustov in 
drugih razlogov ista določila kot za samostojno gostinstvo.

D. DRUGE DEJAVNOST!

24. člen
Ambulante v osnovni zdravstveni mreži delujejo:
— v mestu Koper v dneh od ponedeljka do petka od 8. do 19. ure in 

ob sobotah pa od 8. do 13. ure
— v ostalih naseljih v dneh od ponedeljka do sobote od 8. do 13. 

ure.
V zdravstvenem domu Koper mora biti za potrebe cele občine uve

dena neprekinjena dežurna služba vse dni v tednu.
Lekarne morajo biti v dneh od ponedeljka do petka odprte nepreki

njeno od 8. do 19. ure in ob sobotah od 8. do 13. ure, vsaj v eni lekarni 
pa mora biti uvedena stalna dežurna služba v vsakem času dneva, vse 
dni v tednu in med prazniki.

25. člen
Vse bančne ekspoziture poslujejo v dneh od ponedeljka do petka od 

7.30, do 18. ure in ob sobotah od 7. do 12. ure.
Vsaj ena ekspozitura, ki jo sporazumno določijo vse bančne organi

zacije v občini, posluje ob sobotah tudi od 12. do 18. ure. (e do spora
zuma med bančnimi organizacijami ne pride, je vsaka bančna organi
zacija dolžna zagotoviti tako poslovanje vsaj ene svoje ekspoziture.

Menjalnice, ki delujejo v okviof trgov skega, 
gostinskega ali drugega obrata oziroma recepcije, so dolžne nuditi sto
ritve ves čas poslovanja ustreznega obrata.

26. člen
Vse službe vseh enot PTT omrežja v mestu Koper načeloma poslu

jejo v dneh od ponedeljka do petka od 7. do 19. ure in ob sobotah od 7. 
do 13. ure. V dneh od ponedeljka do petka poslujejo v PTT centru 
(potniški termina!) službe za sprejem in izdajo pisemskih pošiljk in pa
ketov ter telegraf-telefon do 20. ure, ob sobotah pa blagajna, sprejem 
pisemskih pošiljk ter telegraf-telefon do 19. ure oziroma v turistični se
zoni do 20. ure. poleg tega pa v turistični sezoni izdaja pisemskih po
šiljk ter sprejem in izdaja paketov do 19. ure. V enoti na Muzejskem



URADNE OBJAVE

trgu poslujejo ob sobotah služba za sprejem pisemskih pošiljk ter tele- 
graf-telefon do 14. ure oziroma v turistični sezoni do 19. ure.

Vse službe v enotah PTT omrežja Ankaran, škofije in Dekani poslu
jejo od ponedeljka do petka od 8. do 18. ure. ob sobotah pa od 8. do 12. 
ure, s tem, da v turistični sezoni v dneh od ponedeljka do petka poslu
jejo v Ankaranu vse službe razen blagajne še do 20. ure, ob sobotah pa 
vse službe do 18. ure. Poleg tega ob sobotah v turistični sezoni poslu
jejo v Ankaranu službe, za izdajo pisemskih pošiljk ter sprejem in iz
dajo paketov do 19. ure, službi za sprejem pisemskih pošiljk ter tele
graf-telefon pa do 20. ure.

Enote PTT omrežja v ostalih krajih poslujejo ob ponedeljkih, tor
kih, četrtkih in petkih od 8. do 15. ure, ob sredah pa od 8. do ! 7. ure.

Ob nedeljah poslujeta od 9. do 11. ure v PTT centru službi za spre
jem pisemskih pošiljk ter telegraf-telefon.

27. člen
Mestni avtobusni promet mora zagotoviti ustrezni obseg prevozov 

vsak dan med 5. in 22.30, v turistični sezoni pa do 23.30 pri čemer je 
zadnja večerna ura predvidena za zadnji odhod na vsaki liniji.

Vozni red primestnih avtobusnih linij se mora prilagajati spremem
bam umikov poslovanja trgovine ob pričetku in koncu obdobja turi
stične sezone.

E. SKUPNE DOLOČBE ZA IZVAJANJE ODLOKA
28. člen

Za čas turistične sezone po tem odloku se šteje obdobje leta od 
vključno ponedeljka, ki je najbhžji 1. juniju do vključno prve sobote v 
mesecu septembru tekočega leta.

29. člen
V izjemnih in upravičenih primerih (inventura, večja adaptacija ah 

preureditev, zbor delavcev, bo'ezen in pod ), ko poslovanje ne bi bilo 
mogoče, je lahko posamezen obrat, katerega poslovni čas ureja ta 
odlok, začasno zaprt na podlagi soglasja, ki ga izda občinski upravnt 
organ za gospodarstvo na predlog delovne organizacije oziroma obra
tovalnice.

Predlog iz prejšnjega odstavka mora biti predložen vsaj 8 dni pred 
nameravanim zaprtjem, če naj to traja več kot en dan, sicer pa najmanj 
tri dni prej, razen v primeru višje sile, ko ga je treba predložiti takoj, ko 
za to nastopi razlog.

Predloge zaprtja trgovin zaradt rednih letnih inventur v decembru in 
januarju je treba predložiti najkasneje do 25. novembra.

Občinski upravni organ za gospodarsko ima pravico predlagani 
termin zaprtja spremeniti

30. člen
V posameznih primerih, ko bi uveljavitev s tem odlokom določenega 

poslovnega časa zaradi objektivnih razlogov m specifičnih potreb oko
lja, strank in podobno (majhen, promet, specifična vsebina ponudbe, 
postranska oblika dejavnosti in drugo) ne bila mogoča ali smotrna, je 
možno za posamezni obrat določiti tudi drugačen poslovni čas.

Drugačen poslovni čas se določi s sporazumom na predlog delovne 
organizacije oziroma obratovalnice ali organiziranih potrošnikov, ki ga 
sklenejo:

— delovna organizacija ali obratovalnica:
— pristojni potrošniški svet ali svet krajevne skupnosti in
— občinska konferenca svetov potrošnikov.
Občinska konferenca svetov potrošnikov lahko svoj pristanek k spo

razumu pogoji tudi s pristopom dodatnih udeležencev.
Tako sklenjeni sporazum začne veljati, ko ga evidentira občinski 

upravni organ za gospodarstvo.

31. člen
Gostinski obrati, turistične poslovalnice, m podobni obrati, ki delu

jejo v ožjem območju mednarodnih mejnih prehodov Škofije in Laza
ret poslujejo vse dni v tednu najmanj od 8. do 19. ure in v turistični se
zoni najmanj od 7. do 20. ure.

Občinski upravni organ za gospodarstvo lahko za določeno obdobje 
vsem obratom, katerih poslovni čas določa ta odlok in ki poslujejo na 
mejnih prehodih Škofije in Lazaret, s sklepom določi tudi daljši mini
malni poslovni čas.

31. maja 1985 —$t 14

32. člen
Ce ni v tem odloku drugače opredejeno, določa poslovn. čas za po

samezni obrat pristojni samoupravni organ organizacije združenega 
dela oziroma ustanovitelj obratovalnice

33. člen
Objava poslovnega časa mora biti izobešena na vidnem mestu pri 

vhodu v obrat. Tako morajo biti izobešena tudi vsa soglasja, odločbe 
oziroma sklepi, ki se za prizadeti obrat izdajajo na podlagi tega odloka.

34. člen
Nadzor nad izvajanjem določi! tega odloka izvajajo sekretariat za 

inšpekcijske službe obalne skupnosti, komunalni inšpektor in komu
nalni redarji.

F. KAZENSKE DOLOČBE

35. člen
Pravno osebo ali posameznika, ki opravlja samostojno gospodarsko 

dejav nost, se kaznuje za prekršek z denarno kaznijo od 5000 do 50.000 
din, če:

— določi poslovni čas posameznega obrata v nasprotju z določili 
tega odloka:

— ne prične ali če ne preneha s poslov anjem posameznega obrata v 
skladu z veljav nim poslovnim časom tega obrata, ali prekine s poslova
njem med njim:

— na dan, ko bi obrat mora! poslovati, ta obrat ne posluje, pa za to 
nima ustreznega sklepa, soglasja, oziroma odločbe pristojnega uprav
nega organa;

— določena dežurna trgovina ne posluje na način, kot je določeno s 
sklepom (12. člen, drugi odstavek 16. člena. 20. člen. 21. člen):

— ribarnica na tržnici nima določenega dvakrat tedenskega popol
danskega poslovanja (drugi odstavek 17. člena);

— ne določi bencinskih servisov z neprekinjenim poslovanjem 
(drugi odstavek 18. člena);

— ni določena stalna dežurna služba v osnovni zdravstveni mreži 
oziroma v eni lekarni v občini Koper (drugi in tretji odstavek. 24. člena):

— ne določi bančne ekspoziture, ki je dolžna poslovati ob sobotah 
od 12. do 18. ure;

— ima posamezna linija mestnega prometa zadnji odhod pred 
22.30 (oziroma 23.30. v turistični sezoni);

— ne izobesi veljavnega poslovanega časa obrata tako. kot določa 
33. člen.

Z denarno kaznijo od 1500 do ! 5.000 din se kaznuje za prekršek iz 
prvega odstavka tudi odgovorno osebo pravne osebe.

G. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

36. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poslov nem 

času v gostinskih in trgovskih obratih ter obrtnih delavnicah (Uradne 
objave, št. 9/68), prav tako pa se prenehajo uporabljati tiste določbe 
Samoupravnega sporazuma o delovnem času v občini Koper (Uradne 
objav e, št. 21/81), ki urejajo problematiko na področjih, ki so predmet 
tega odloka.

37. člen
Ne glede na določila tega odloka posluje železnina Nanos na Ljub

ljanski cesti 3 v Kopru do konca leta 1985 v dneh od ponedeljka do 
petka od 8. do 18. ure in ob sobotah od 8. do 12. ure.

38. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od 1. junija 1985.

Št. 14-5/85 Predsednik:
Koper, 18. maja 1985 JANKO KOSM1NA, 1. r.



31 ma)a 1985 —Š( 14 URADNE OBJAVE

OBČtNA KOPER OBČtNA PtRAN

181

Na podlag) J. č!ena /akona o sitemu državne uprave tn tzvršnem 
svetu Skupšč,ne SR Sloven„e te, „ apubUk.h uprav.uh ,,
(Uradm l.st SRS s, j
(Uradn. hst SRS. št. 2.sst,j „ .1.^ K,-per.
skupsona občtne Koper na seji /bora združenega de!a .n na sep zb<*ra 
krajevnth skupnosti dne 2M. maja 1985 sprejeta

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O ERLD1TV1 CESTNEGA ERO 

META V NASELJIH V OBC IN! KOPER

!. člen
5!. f!en tega odloka o ureditvi cestnega prometa v naseljih v občini 

Koper (Uradne objave, št. 27/Sl) sc dopohu tako, da se dodata nov 
drugi in tretj) odstavek, ki sc glasita:

»Nadzorstvo o parkiranju motornih vozil na območju Luke Koper tn 
na neposrednem območju vhoda v Luko Koper zvajajo delavci službe 
varstva luškega podjetja Luka Koper

Delavci službe varstva iz prejšnjega odstavka tega člena tmato pri 
opravljanju nadzora iste pravice in dolžnost), kot jih tmata po tem in 
drugih predpisih občinske skupščine komunalni inšpektor in komu 
nalni redar.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 34-11/8! Predsedn.k
Koper, 28. maja 1985 JANKO KOSM1NA, 1. r

Na podlagi 632. člena zakona o združenem delu (Uradm list SERJ. 
št. 53/76 in 37/83), 9. in 12. Člena zakona o sprejemanju začasnih ukre
pov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine 
(Uradni list SRS,št. 3Z'8d) in 238. člena statuta občtne Koper je skupš 
čina občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajev 
nih skupnost) in na seji družbcnopolittčnega zbora dne 28. maja 1985 
sprejela

SKLEP
O PRENEHANJU ZAČASNIH UKREPOV DRUŽBENEGA 
VARSTVA V SOZD TIM A V. DO TOP PORTOROŽ — TOZD 

HOTEL! TRIGLAV KOPEh

L
Skupščina občine Koper ugotavlja:
— da 29. maja 1985 poteče s sklepom skupščine občine Koper o 

uvedbi začasnih ukrepov družbenega v arstv a v SOZD Timav, DO TOP 
Portorož — TOZD Hotelt Triglav Koper (Uradne objav e. št. 11/84 tn 
15/84) določen rok trajanja začasnih ukrepov družbenega varstva v tej 
TOZD.

— da so naloge iz 4. točke navedenega sklepa občinske skupščine 
opravljene in s tem odpravljeni razlog), ki so pogojevali uvedbo zača
snih ukrepov družbenega varstva v tej TOZD.

Glede na to začasni ukrepi družbenega varstva v SOZD Timav. DO 
TOP Portorož — TOZD Hotch Triglav Koper prenehajo 29. maja 
1985.

2.

Začasni organ in njegova pooblastila se z 29. majem 1983 izbrišejo iz 
sodnega registra.

Na pudingi 13 člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v dtužhenopolitičmh skupnostih (Uradni list SRS. št. 39/74) in 215. ter 
22 1 člena statuta občine Ptran (Uradne objave, št. 12/78 tn 6/82) je 
Skupščina občine Piran na ločenih sejah Zbora združenega dela in 
Zbora kratevmh skupnosti dne 29. 4. 1983 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNI M RAČUNU' PRORAČUNA OBČINE PIRAN 

ZA LETO 1984

1. člen
Šprejnts. ss. zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1984, 

k: tere ja sestavni de! so zak!)učni računi posebnih računov in zaključni 
računi rezervnega sklada.

2. člen
1. Zaključni tačun proračuna občine Piran izkazuje:

PR!H( )DKL 236.334.783.93 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 235.859.861.4(1 din
od tega:

) azporejeno v rezerv ni sklad 1.711.11)9.50 din
tzločena sredstva na posebni partiji proračuna 60.079 000.00 din 

PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 474.922.33 din
2 Zakhučni račun rezervnega sklada občine Piran izkazuje:

PRIHODKE 8.411.618.40 din
ODHODKE 196.400.00 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 8.215.218.40 din

3 Zaključni račun posebne partije proračuna — Presežek prihodkov 
od dav kov občanov po 7. čl. DD obsega:
PRIHODKE 
ODHODKE
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

4. Zaključni račun sredstev za intervencije v 
oblikovanje blagovnih rezerv obsega:

POSEBNA PARTIJA PRORAČUNA:
PRIHODKE 
ODHODKE
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

PRISPEVEK IZ OD ZA ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV ZA 
BLAGOVNE REZERVE (preko sklada za intervencije v kmetij
stvu):

PRIHODKE 
ODHODKE
PR! SEŽE K PRIHODKOV NAD ODHODKI

19.2! 7.0(10.0(1 dtn 
7.978.892.5(1 din 

1! 238.1(17.50 dm 
porabi hrane in za

49.319.185.15 din 
40.689.874.5(1 din 

8.629.310.63 din

12.253.141.40 din 
8.347.40 EOO din

sredstev za nadomestilo
3.705.740.40 din 
nacionaliziranega3. Zaključni račun 

premožetfla izkazuje:
PRIHODKE 6.289.535.80 din
ODHODKE 477.751.00 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 5.8!!.784.80din 

o Zakhučni račun sredstev za izgradnjo zaklonišč izkazuje: 
PRIHODKE 14.479.402.70 din
ODHODKE 4.089.910.50 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 10.389.492.20 din

7. Zaključni račun sredstev za odpravo posledic naravnih nesreč 
izkazuje:
PRIHODKE 2.131.600.25 din
ODHODKE 23.50 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 2.131.574.75 din

S Zaključn) račun sredstev za zatiranje kužnih bolezni izkazuje:
PRIHODKI 1.688.954.00 din
ODHODKE 1.670.996.20 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 17.957,80 din

9 Zaključni račun sredstev za pospeševanje kmetijstva izkazuje: 
PRIHODKE . 977.448,70 din
ODHODKE 227.768.95 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 749.679.75 din

3.
Ta sklep velja takoj in se objav! v Uradnih objavah

Št : 023-17/84 Predsednik:
Koper. 28. maja 1985 JANKO KOSMH9A. !. r

3. člen
Presežek proračuna občine Piran do višine dovoljene porabe v 

znesku 474.922.33 din se prenese kot prihodek proračuna v leto 1985 
namensko



URADNE OBJAVE 31 maja 1985 —Št 141*2

— za vzpostavitev normalnih razmer v cestnem prometu v zimski 
sezoni ! 984/83 po sktepu !S SO Piran
zdne !S. !. !983 390.000.00 din

— za druge skupne potrebe 84.922.53 din

4. č!en
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sktada občine Piran 

v znesku 8.2! 3.2! 8.40 din se prenese kot prihodek rezervnega sk!ada 
vieto !985.

5. č!cn
Presežki prihodki nad odhodki posebnih računov od 3. do 9. točke

2. č!cna tega odtoka sc prenesejo kot prihodek teh računov v!eto !985.

h. č!cn
l a odtok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$tc\ : 402- !8/83-85 Predsednik
Piran: 29. apri! !983 DRAGO ŽERJAL. ! r

Na pod!agi 9. č!ena Zakona o varnosti cestnega prometa ( Uradni !ist 
SRS. št. 5/82) in 221. č!ena Statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
!2/78 in č/82). je Skupščina občine Piran na točenih sejah Zbora zdru
ženega de!a in Zbora krajevnth skupnosti dne 27. 5. 1985 sprejela

ODLOK
O SEZONSK! OMEJITVI PROMETA V MESTU P!RAN

1. člen
S tem odlokom se ureja omejitev prometa v ožjem delu mesta Piran 

med turistično sezono od 15. 6. do vključno 31.8. vsako leto.
Ožji de! mesta Piran, za katerega velja zapora je omejen z
— zaporo pri Luški kapetaniji.
— Rozmanovo ulico do hiše št. 20 in
— zaporo v ulici !X. korpusa pri hišni št. 25.

2. člen
V času omejitve velja prepoved prometa od križišča za parkiriščem v 

piranskih vratih proti centru po Cesti JLA za vsa vozila, razen za:
— vsa vozila za dovoz in odvoz blaga ter za opravljanje storitev
— kolesa in kolesa z motorji
— vozila prve pomoči
— vozila gasilskih služb
— vozila organov za notranje zadeve
— vozila komunalnih služb
— vozila invalidnih voznikov, ki so posebej označena
— taxi vozila, ko opravljajo svojo dejavnost
— domicilna vozila občanov, ki imajo v območju zapore možnost 

uporabe garaže
— vozila v javnem cestnem prevozu potnikov.
Av tobusom je dovoljena vožnja po Cesti JLA do avtobusne postaje.

3. člen
Vsaka vožnja, ustavljanje ali parkiranje motornih vozi! v mestnem 

jedru, ki je v nasprotju s tem odlokom in v eljav mm prometnim reži
mom v ožjem mestu Piran, predstavlja neposredno nevarnost ali oviro 
v prometu.

4. člen
Pri carinskem pomolu se uredi fizična zapora čez Cesto JLA in uvede 

stalna varnostna služba, ki omogoča nemoten prevoz vozilom za katera 
ne \e!ja omejitev.

Varnostna služba opravlja kontrolo dostavnega prometa s parkir
nim) taloni, na kateiih vozniku označi dan in uro uvoza. Na talonih je 
natisnjeno opozorilo voznikom o pogojih, ki veljajo pri uvozu v mestu.

5. člen
V času začasne zapore se na cesti Portorož—Piran, za križiščem s 

cesto za piransko parkirišče namesti znak 11-3 (prepovedan promet v

obeh smereh) z dvojezičnima dopolnilmma tablama IV z besedilom 
'dovoljeno za dostavo blaga m kolesarje* in *dovo!jeno za avtobuse*.

Vozniki vozi! v mestnem jedru se ravnajo po obstoječi prometni sig
nalizaciji.

6. člen
Vozita za dovoz in odvoz b!aga ter opravljanje stohtev morajo opra

viti dostavo in storitev na območju zapore v eni uri. Vsako nada!jnjo 
uro zadrževanja in parkiranja v mestu, varnostna služba obračuna voz
niku v višini dvojne tarife, ki ve!ja za parkiranje na parkirišču pred me
stom.

7. č!en
Ob zapori se ves promet usmerja na organizirano parkirišče pred pi

ranskimi vrati, kjer je. dovoljeno parkiranje osebnim vozilom, turistič
nim avtobusom m dostavnim vozilom do 3.5 ton dovoljene teže. Za 
parkiranje vozi! se lahko določi parkirnina. Parkiranje tovornjakov je 
dovoljeno na Belem križu na razširitvi ceste Beli križ—Strunjan.

Parkiranje ko!es in koles z motorji je dovoljeno na za to določenih 
mestih.

V garažah v mestnem jedru lahko svoja vozila garažirajo vsi uporab
niki garaž. S tem jim je dovo!jen uvoz v mestno jedro do garaže, vozilo 
pa morajo obvezno garažirati. Potrdilo uporabnikom garaž tzda, na 
njihovo zahtevo, občinski upravi organ pristojen za promet.

8. člen
Vsa opravila, ki jih terja zapora: organizacijo stalne varnostne službe 

pri zapori in na parkirišču in upravljanje parkirišča pred piranskimi 
vrati, se poveri Komunalnemu podjetju Piran.

9. člen
Pooblaščene uradne osebe za nadzor nad izvajanjem tega odloka so:
— pooblaščene uradne osebe organov za notranje zadeve
— delavci varnostne službe
— inšpektor za ceste in promet pri Obalni skupnosti Koper
— delavci Komunalnega nadzora s posebnim pooblastilom.

10. člen
Zadrževanje vozi! iz 6. člena tega odloka v mestnem jedru nad tremi 

urami se šteje kot prekršek in se kaznuje po 1. točki 20. člena odloka o 
ureditvi cestnega prometa v občini Piran. Pooblaščena uradna oseba 
organa za notranje zadeve, ki opravlja kontrolo prometa odredi, da se 
tako vozilo odstrani na stroške lastnika oziroma imetnika pravice upo
rabe. skladno s 14. členom odloka o ureditvi cestnega prometa v občini 
Piran.

11. č!en
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja Komite za družbeno pla

niranje in družbenoekonomski razvoj občine Piran.
Najkasneje z dnem uveljavitve tega odloka izda Komite za družbeno 

planiranje in družbenoekonomski razvoj občine Piran podrobna navo
dila za njegovo izvajanje.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 34-1/85 predsednik
Piran. 27. maja 1985 DRAGO ŽERJAL. 1. r.

Na podlagi 30. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SR5. 
št. 18/84) in 220. člena Statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 
<n (M2), je sjupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. 
maja 1985 sprejela

ODLOK
O USTANOV!TV! SKLADA STAVBN!H ZEMU!ŠC OBLINE

PIRAN

!. SPLOŠNE DOLOČBE



31. maja 1985 —Št. 14 URADNE OBJAVE M

1. čten
Ustanovi se Sklad stavbnih zemtjišč za območje občine Piran (v na- 

datjnjem beseditu: Sklad).

2. čten
Sk!ad je pravna oseba s pravicami in obveznostmi, ki so določene z 

zakonom, s tem odtokom in statutom sktada.
trne sktada je: Sktad stavbnih zemtjišč občine Piran.
Sedež Sktada je v Piranu, Tartinijev trg 2.
Sktadse vpiše v sodni register.

!!. ORGANIZACIJA SKLADA

3. čten
Organi sktada so: upravni odbor in komisija za oddajo stavbnega 

zemtjišča. Statut sktada tahko dotoči še druge organe sktada, dotoči 
njihove pristojnosti in natoge.

4. čten
Sktad upravtja 9-čtanski upravni odbor. Predsednika, namestnika in 

čtane upravnega odbora imenuje Skupščina občine Piran za dobo 2 tet 
izmed detegatov za to skupščino, od katerih je 5 čtanov iz zbora zdru
ženega deta, 3 čtani iz zbora krajevnih skupnosti in 1 čtan družbenopo- 
titičnega zbora.

5. čten
Sktad odgovarja za obveznosti, ki izvirajo iz njegovega postovanja v 

sktadu s predpisi do višine sredstev s katerimi upravtja in razpotaga.

6. čten
Sktad predstavlja in zastopa predsednik upravnega odbora sktada.

7. čten
Podrobnejšo organizacijo, način detovanja in odtočanja, poobtastita 

ter razmerja s strokovno stužbo dotoči Statut sktada, ki ga sprejme 
upravni odbor sktada v sogtasju s Skupščino občine Piran.

8. čten
Administrativno tehnična in druga opravita opravlja v breme sred

stev Sktada Komite za družbeno planiranje in družbeno ekonomski ra
zvoj občine Piran, finančno tehnična opravita pa opravtja Sekretariat 
za občo upravo in proračun občine Piran.

9. čten
Upravni organi, ki opravljajo administrativno-tehnična in druga 

opravita in Sktad sklenejo samoupravni sporazum, v katerem dotočijo 
višino sredstev za osebne dohodke detavcev, ki detajo za sktad in višino 
materiatnih in drugih stroškov, ki nastanejo v zvezi s postovanjem 
Sktada.

10. čten
Nadzor nad detom Sktada opravtja Skupščina občine Piran v okviru 

pristojnosti določenih v zakonu. Statutu občine in Statutu Sktada in 
drugih predpisih.

!IL PRISTOJNOST! SKLADA

tl. čten
Sktad izvaja na podtagi ptanskih aktov občine njeno politiko gtede 

pridobivanja, urejanja in oddajanja stavbnih zemtjišč za graditev, 
skladno z zakonom o stavbnih zemtjiščih. družbenem ptanom občine 
Piran in z tetnim programom natog.

12. čten
Sktadno z dotočbami zakona in Statuta Sktada sktepa Sktad pogodbe 

in samoupravne sporazume v zvezi z opravtjanjem določenih strokov
nih natog za Sktad, zbiranju sredstev za financiranje dejavnosti, odda
janjem dotočenih det urejanja in opremtjanja stavbnih zemtjišč.

!V. SREDSTVA SKLADA

13. čten
Sktad ima svoja sredstva, ki se vodijo na računu Sktada. Sredstva 

Sktada se zagotavtjajo:

— z nadomesti torn za uporabo stavbnega zemljišč*, s ceno zn 
oddano stavbno zemtjišče v družbeni tastnini in s prispevkom posa
meznih investitorjev k stroškom za pripravo in opremljanje stavbnega 
zemtjišča v sktadu z zakonom in predpisi, ki jih izda Skupščina občina 
Piran;

— z namenskimi sredstvi samoupravnih organizacij in skupnosti za 
graditev komunalnih in drugih objektov in naprav, določenimi z njiho
vimi planskimi akti;

— s povečano vrednostjo stavbnega zemtjišča;
— z drugimi sredstvi, ki jih pridobi Sktad v okviru svojega poslov*, 

nja.

14. člen
Sredstva Sktada se uporabtjajo za pridobivanje stavbnih zemtjišč v 

družbeno tastnino, pripravo in opremljanje stavbnih zemtjišč, financi
ranje strokovne stužbe Sktada in kritje pogodbenih in drugih obvezno
sti Sktada, ki so v sktadu s predpisi.

Merita in način uporabe sredstev Sktada iz 1. alinee 13. čtena tega 
odtoka se dotočijo z dogovorom o temetjih družbenega plana občine, 
družbenim ptanom občine, uporaba sredstev pa na podlagi s finančnim 
načrtom Sktada sktadno z tetno resotucijo o politiki uresničevanja 
družbenega ptana občine.

V PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. čten
Ko začne vetjati ta odtok preneha vetjati odtok o upravtjanju in raz

polaganju s stavbnim zemtjiščem občine Piran (Uradne objave, št. 
25/78, 30^80 in 6^82), odtok o urejanju stavbnega zemljišča v krajih i* 
na območjih izven urbanističnega in zazidalnega načrta oziroma izve* 
zazidatnega načrta v območju urbanističnega načrta (Uradne objave, 
št. 27/79).

16. čten
Z ustanovitvijo Sktada preneha delovati Enota za upravljanje s 

stavbnim zemtjiščem v občini Piran, katere sredstva, pravice in obvez
nosti preidejo na Sktad.

Strokovna stužba Enote za upravtjanje s stavbnim zemtjiščem more 
izročiti Sktadu najkasneje do 15/7-1985 vso dokumentacijo, gradiva o 
sredstvih, pravicah in obveznostih, ki izvirajo iz dosedanjega postova
nja Enote.

V ta namen se sestavi zapisnik o ugotovitvi stanja in prevzemu sred
stev, pravic in obveznosti na Sktad in zaktjučna bitanca.

17. čten
Do organizacijske spremembe v upravnih organih občine Piran, ki 

bodo prevzeti opravljanje administrativno tehnična, finančna in druga 
opravita, opravtja dosedanja strokovna stužba vsa opravita v breme 
sredstev Sktada, ztasti opravita okrog prenosa in prevzema dokumen
tacije in finančnega postovanja na strokovno stužbo upravnih organov.

18. čten
Takoj po imenovanju predsednika, namestnika in čtanov upravnega 

odbora Sktada, najkasneje pa v 15 dneh, skliče predsednik prvo sejo 
Upravnega odbora, na kateri bo obravnavan statut Sktada. Statut 
sktada sprejme upravni odbor z večino gtasov vseh čtanov upravnega 
odbora in ga posreduje Skupščini občine Piran v potrditev. Osnutek 
statuta in drugih aktov pripravijo detavci upravnega organa, ki opravlja 
strokovna deta za Sktad.

19. čten
Za izvajanje tega odtoka se zadotži Komite za družbeno ptaniranje ia 

družbeno ekonomski razvoj, kot nositec natoge.
Pri izvajanju odtoka pa morajo sodetovati še Sekretariat za občo 

upravo in strokovne stužbe Enote za upravtjanje s stavbnim zemtjiš- 
čem.

20. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

številka: 021-1/85 Predsednik
Piran, 27. maja 1985 DRAGO ŽERJAL. 1. f.



184 URADNE OBJAVE 31 ma)a 1985 — Št. 14

OBČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 10.. 1 !.. 12., 13.. 14. in 15. člena Zakona o urbamstičnem 
planiranju (Ur. list SRS št. 1(^67. 27/72 in K/78) ter 16*. člena Statut . 
občine Postojna (Ur. objave št. 24/80, KW2. 22/83) je Skupščina občtnc 
Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnth skupnosti 
dne 23. 5. 1985 sprejela

ODLOK
O SPREJETJU ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA NASELJE VE 

LIK! OTOK PR! POSTOJN!

1. č!en
Sprejme se zazidalni načrt ureditvenega območja naselja Veliki 

Otok pri Postojm (v nadaljnjem besedilu: /azidalnt načrt), kt ga je ;/ 
delal Investicijski zavod za izgradnjo Trga revolucije \ Ljubljana Trg 
osvoboditve 16. pod št. 23-002 \ septembru 1984

— Geodetska podlaga M 1 1000
— Arh. zazid. situacija M ! 1000
— Razdclttev površin po pravilniku M 1 1000
— Promet M ! 1000
— Komunalna oprema in hortikultura M ! 1000

4. č!en
V uredttvenem območju naselja, ki ga opredc!juje zaztda!ni načrt, se 

na kmetijskih in ostalih zemljiščih vrši sedanja raba do realizacije zazi
danega načrta, oz do sprejetja posebnega akta o prepovedi te rabe a!i 
do neposrednega pričetka graditve objektov in naprav

5 člen
Zazidalnt načrt se !ahko sprement alt dopolni po postopku, ki je 

predpnan v 15. č!enu Zakona o urbamstičnem plantranju, kt na osnovi 
82. člena Zakona o urejanju naselij m drugih posegth v prostor (Ur. !tst 
SRS ltV84) velja do !9901cta. Vse nadaljnje spremembe tndopolnttve 
se bodo izvajale na tedaj temelječi zakonodaji.

2. člen
Zazidalni načrt sestoji iz programskega in tehničnega dela po določi 

lih drugega odstavka 8. člena Zakona o urbanističnem planiranju

3. člen
Zazidalni načrt obsega:

1. Poročilo
— zasnova urbanistične ureditve
— značaj naselja
— varovanje
— novejši posegi

2. Pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta

3. Grafični del:
— Veliki Otok v konceptu urbanistične

uteditve Postojne * M 1 5000
— Ana!iza površin M l 2000

6. člen
Za/idalnt načrt te na vpogled občanom, orgamzaetjam združenega 

dela in drugim organizacijam tn skupnostim na Komiteju za varstvo 
okolja tn urejanje prostora občine Postojna tn pri Geodetskt upravi ob- 
čtne Postojna.

7. člen
Nadzor nad izv ajan jem zazidalnega načrta vrši urbanistična inšpekci

ja Medobčtnskega inšpektorata občm litrska Bistrica. Cerknica in Po
stojna v Postojnt

8. člen
Ta odlok začne veljat) osmt dan po objavt v Uradnth objavah.

Št. 350-2/82-7
Postojna. 23. maja 1985

Predsednik 
GARMUŠ V!LJEM. 1 r.


